
Suunnistuksen Huippuliigan 3. osakilpailu ja 
Kainuun Rastiviikon 1. osakilpailu (H21E ja D21E) 
 
Sprintin maailmancup katsastus Kajaanissa 2.7. 
 
Sarjat: H21E ja D21E 
Osanotto-oikeus: Osanotto-oikeus on niillä kilpailijoilla, jotka ovat www-rankin 20.6. tilanteen 
perusteella 45 (H21) / 35 (D21) parhaan joukossa. SSL:n valmennusjohto ja Kainuun Rastiviikon 
järjestäjät voivat lisäksi myöntää harkintapaikan katsastussarjoihin ja Kainuun Rastiviikolle 
ilmoittautuneille suomalaisille ja ulkomaalaisille kilpailijoille www-rankin 20.6. ja maailmanrankin 
20.6. tilanteen perusteella. H21E-sarjaan valitaan enintään 70 kilpailijaa ja D21E-sarjaan enintään 
50 kilpailijaa. 
Maksut: Huippuliigan osallistumismaksu 25 euroa, maksettava KRV2007 ilmoittautumistilille. 
Koko viikolle osallistuvilla Huippuliigan maksu sisältyy KRV-ilmoittautumismaksuun. 
Ilmoittautuminen: KRV 2007 kilpailukutsun ilmoittautumisohjeen mukaisesti, ensisijaisesti 
rastiviikon internetsivujen www.kainuunrastiviikko.net ilmoittautumispalvelua käyttäen. 
Huippuliigaan ilmoittaudutaan ilmoittautumalla KRV:n 1. osakilpailuun. 
Leimausjärjestelmä: Emit. 
Opastus: VT5 Kajaanin ohitustieltä Vimpelinlaakson liittymästä, VT6 Kajaanin sisääntulotieltä. 
Pysäköinti: Ilmainen pysäköinti kilpailukeskuksen välittömässä läheisyydessä. 
Ensimmäinen lähtö ja lähtökynnys: Ensimmäinen lähtö kello 13.00. Kilpailussa käytetään 
lähtökynnystä, joka kaikkien kilpailijoiden on ylitettävä kello 12.50 mennessä. Lähtökynnys 
kilpailukeskuksen välittömässä läheisyydessä, kilpailumateriaali jaetaan lähtökynnyksellä. 
Kartta: Sprinttikartta 1:4000, 6/2007. 
Toimihenkilöt: Kilpailunjohtaja Antti Schroderus, 040-5466901, antti.schroderus@kajak.fi, 
ratamestarit Jukka Kemppainen ja Pasi Jokelainen, kilpailunvalvoja Taisto Kemppainen SSL / 
Vaalan Karhu 
Tiedottaja: Tuomo Vuorenpää, 040-5404084, tuomo.vuorenpaa@viesti.net, Huippuliigan 
osakilpailun omat nettisivut www.kasu.kajaani.net 
Lähtöaikatiedustelut: Lähtöluettelot ovat nähtävissä internetissä viimeistään viikolla 26, osoitteessa 
www.kainuunrastiviikko.net 
Kilpailukeskus: Vimpelinlaakson urheilukeskus, jossa hyvät tilat ja katettu katsomo. 
Ravintola: Järjestäjien kahvio sekä makkara- ja jäätelömyynti palvelevat yleisöä 
kilpailukeskuksessa. 
 
Tervetuloa Kajaaniin! 
Kajaanin Suunnistajat 


